[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 15 августа  2012 года
	       №
	274

 г. Бокситогорск
О ведении бухгалтерского учета и отчетности,

 кадрового делопроизводства и юридическом обеспечении деятельности совета депутатов Бокситогорского муниципального района
 В целях эффективного обеспечения деятельности совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш А Е Т:

1. Передать часть функций представительного органа Бокситогорского муниципального района Ленинградской области по ведению бухгалтерского учета и отчетности, кадровому делопроизводству и юридическому обеспечению деятельности совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
2. Главе Бокситогорского муниципального района от имени совета депутатов Бокситогорского муниципального района заключить соглашение с администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области о передаче части функций совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на срок полномочий действующего совета депутатов Бокситогорского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Бокситогорского

муниципального района

                             В.И.Тихонов      ___________________________________________________________________
Разослано: СД БМР, администрация БМР, в дело